not apply to private devotions. These Indulgences are also 

applicable to the souls of the faithful departed. 1 

LEO P. P. XIII 

Universis Christijidelibus prcesentes litteras inspecturis salu¬ 

te in et Apostolicavi Benedictionern. 

Ad augendam Fidelium religionem et animarum salutem 

coelestibus Ecclesim thesauris pia charitate intend, omnibus 

et singulis utriusque sexus Christihdelibus vere pcenitenti- 

bus et confessis ac S. Communione refectis, qui quamlibet 

Ecclesiam seu publicum oratorium die festo S. Francisci, 

vel uno ex septem diebus continuis immediate subsequenti- 

bus, cujusque fidelium arbitrio sibi eligendo, singulis annis 

devote visitaverint, ibique pro christianorum Principum 

concordia, hseresum extirpatione, peccatorum conversione, 

ac S. Matris Ecclesice exaltatione pias ad Deum preces 

effuderint, quo ex hisce diebus id egerint, Plenariam omni¬ 

um peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem mise- 

ricorditer in Domino concedimus. Insuper eisdem Christi. 

fidelibus corde saltern contritis, quoties vel novendiali 

supplicationi, vel piis exercitiis per mensem in honorem S. 

Francisci celebrandis adfuerint, tercentum dies de injunctis 

eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma 

1 From the terms of the Brief, it appears that these Indulgences expire with the 

year 1893. 
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Ecclesie consueta relaxamus. Quas omnes et singulas 

Indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum 

relaxationes etiam animabus Christifidelium, que Deo in 

charitate conjuncte ab hac luce migraverint, per modum 

suftragii applicari posse indulgemus atque elargimur. In 

contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque pre- 

sentibus ad decennium tantum valituris. Yolumus autem 

ut presentiam Litterarum transumptis seu exemptis etiam 

impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo 

personas in Ecclesiastica dignitate constitute munitis, eadem 

prorsus fides adhibeatur que adhiberetur ipsis praesentibus, 

si forent exhibite vel ostensae. 

Datum Rome apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, xi 

Junii 1883. 
Pontificatus Nostri anno sexto. 

Th. Card. Mertel. 

EPISTOLA CIRCULARIS AD CUNCTOS ORBIS 

EPI§COPOS. 1 

Illme ac Rme Domine, 

Norma liturgica est, quam continuo urget S. R. C. haud 

posse in eadem ecclesia, multoque magis in eodem altari, 

publice venerationi exponi duas vel pictas tabulas vel sta- 

tuas, eundem representantes sanctum, et si de alma Virgine